
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
22.07.2020  № 186 
 
Про підсумки роботи Територіального 
центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Пирятинського 
району за І півріччя2020 року 
 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Положення про Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Пирятинського району, затвердженого рішенням 
двадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 03 березня 
2017 року № 66 (зі змінами), враховуючи інформацію Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського 
району від 02.07.2020 № 01-19/155, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора Територіального центру соціального 
обслуговування   (надання   соціальних  послуг) Пирятинського району 
Зайченка   С.О.    про підсумки роботи територіального центру за І півріччя 
2020 року взяти до відома. 

2. Директору Територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Пирятинського району Зайченку С.О.: 

1) постійно здійснювати заходи щодо виявлення осіб, які потребують 
соціального захисту та допомоги на території Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади; 

2) забезпечити інформування населення на офіційному вебсайті 
Пирятинської міської ради про роботу відділень терцентру; види соціальних 
послуг, їх вартості шляхом розміщення на офіційному веб сайті Пирятинської 
міської ради, соціальних мережах та  друкованих ЗМІ. 

3) надавати головному спеціалісту з соціальних питань виконкому міської 
ради Колос А.В. в електронному вигляді списки осіб, які обслуговуються у 
відділенні соціальної допомоги вдома: на безкоштовній основі, на безкоштовній 
основі та зняті з обслуговування, на платній основі, на платній  основі та зняті з 
обслуговування щомісяця до 05 числа. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


